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Nominerade och vinnare 
Jury: KAF styrelse 

 

Vinnare: 

Familjedag med prova-på-bowling – Solen, SkelleŌeå 

Vi bjuder medlemmarna med familj en gång på våren och en gång på hösten på 
bowling och fika. 

Deltagarna väljer en Ɵd under den dag vi bokat upp och väljer då mellan vanlig 
bowling och discobowling. Vi får allƟd eƩ hundratal bokade och Ɵderna tar slut på 
ungefär 3 Ɵmmar. 

AkƟviteten har vi arrangerats i 3 år och den är otroligt uppskaƩad (vi vågar inte ta 
bort den)! 

 

Nominerade: 
AŌernoon Tea - Tjörns kommunanställdas friƟdsförening, TKFF 
Bjuder in till afternoon tea på mysig lokal/restaurang där det bjuds på snittar, scones, 
bakverk och så klart te. 
(AfterWork med mat, dryck, trubadur och quiz) 

Buss eat - TAK, Ljusdal 
En guidad bussresa i vår kommun med stop på olika matställen i ytterkanterna av 
kommunen. Det bjuds på mindre smakrätter och en och annan sevärdhet. 
(Cowboykväll med mat och uppträdande. Färilarevyn med fika. Sundsvallsresa. 
Hockeyresa. Bowlingkväll med tacobuƯé) 

Bussresa Ɵll Köpenhamn – KomAn, Varberg 
Vår, höst och jul arrangerar vi en 3-dagars bussresa till Köpenhamn. Vi fyller en, i bland 
reservbuss till varje tillfälle. Resan aktiverar och engagerar flest medlemmar. Folk 
kommer ut och träƯar anställda över förvaltningsgränserna. Var och en väljer själv vad 
de vill göra under dagen; någon kanske hälsar på släktingar medan någon annan satsar 
på att äta och dricka gott. Går på julmarknad eller på Ströget. 
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Nominerade, forts. 
Familjedag på Hasselöl - Skeppet, Västervik 
Har för 3:e året i rad ordnat en resa för medlemmar med hela familjen till en av öarna i 
Västerviks skärgård.  Vi fyller skärgårdsbåten varje år och ger medlemmar med familjer 
en ekonomisk möjlighet att komma ut i skärgården. 

Julkort för omtanke och glädje – Sporren, Umeå 
Sporrenmedlemmar uppmanas att göra digitala julkort till olika arbetsgrupper eller 
kollegor. Ett foto av kollegor skickas in till personalföreningen med uppgifter om vem det 
är från och riktat till och sedan publiceras samtliga julkort på hemsidan. Medlemmarna 
får sedan rösta fram det julkort som sprider mest glädje som vinnare. 

Kvällspa - Visam, Gislaved 
Kvällspa på vackra Hestraviken med lättare förtäring. En återkommande aktivitet vår och 
höst som 360 medlemmar deltagit i hittills.  

Matlagningskurs – MerKraŌ, Borås 
Erbjudit både Italiensk matlagningskurs och en Sushi matlagningskurs. Tar max 12 
deltagare per tillfälle. Till våren erbjuder vi matlagningskurs med Spanskt tema. Vi 
samlas i ett kök där en kock handleder och sedan får de presentera (uppdelade i grupper 
som gör en maträtt) sin rätt som alla sedan får äta av under kvällen. 

MusikfesƟvalrabaƩ – Humor, Hässleholm 
Subventionerade biljetter till musikfestivalen Torsjö live. En magisk helg fylld av musik, 
gemenskap minnesvärda aktiviteter i en unik och naturskön miljö mitt i det skånska 
landskapet. Under tre dagar förvandlas det gamla grustaget i Torsjö till en pulserande 
musikmetropol med Sveriges största artister, nya stjärnskott och nya akter som får 
publiken att dansa, sjunga och njuta tillsammans.  

Pralinkurs - Lustgården, Katrineholm  
Deltagare är delaktig under hela processen av pralintillverkningen. Man har gjort sina 
egna praliner som man sedan fått ta med sig hem. Maxantal deltagare var 4, men vi 
kommer ha aktiviteten återkommande i vårt utbud pga hur populärt det blev.  

Årsmöte på Filmstaden – EKAF, Eskilstuna 
För första gången höll vi vårt årsmöte på Filmstaden och vi är överens om att det inte var 
det sista årsmötet på Filmstaden! 

Årsmöte på Roxy Bio – Karisma, KrisƟanstad 
Årsmötet har varit förlagt i ROXY lokaler sedan 2023 och de är involverade i denna 
aktivitet i samband med Årsmötet.  


